
  Oppvekst og opplæring 
 

Solbergtunet barnehage 64 96 28 30/402 42 668 
Valhallveien 4, 1400 Ski 

solbergtunet.barnehage@as.kommune.no 
  

 

Refleksjonsbrev for Neptun, mai 2023 

 

«Every child is a different kind of flower,  

and together they make this world a beautiful garden. » 

 

Neptungjengen har blitt en stor, herlig, fargerik, unik og fyldig 

blomsterbukett. Gjennom hele dette barnehageåret har vi utviklet oss, 

både individuelt og i fellesskap. Vi har utviklet bedre sosial 

kompetanse, ved å vise evnen til empati, til å kunne samarbeide 

bedre, til å sette seg selv til siden, og «se» de andre rundt seg. Vi har 

også lært å ta hensyn til hverandre, og å se hverandres styrker.  

«God sosial kompetanse er sentral for at enkeltbarnet skal lykkes og 

trives, og for at de skal bli verdsatt som venn og likeverdig deltaker i 

samspillet med de andre barna» 

Nye relasjoner, nye vennskap og nye bekjentskaper har blitt skapt på Neptun dette året.  

Nesten alle startet med «blanke ark» i august, og nå som mai straks er gjennomført, har vi prøvd 

ut mange ulike relasjoner. De barna som hadde tryggest relasjoner i september, har vokst, lært, 

observert og opplevd at det kan komme mye positivt ut av nye relasjoner. Selv om du trodde du 

«kun hadde én venn», har du mange venner, på tvers av kjønn, alder og interesser.  

Ved måltidet lytter vi til hverandre. Vi sender pålegg og brød til de som ber om det. Vi tilkaller 

en voksen, om hun som sitter ved siden av deg ikke tør å spørre selv.  

Vi hjelper hverandre ved påkledning. Når noen trenger hjelp til å dra igjen glidelåsen på jakka, 

er hjelpen nær. Vi inkluderer i lek, og stopper gjerne opp midt i sykkelleken ute for å spørre om 

flere vil være med. Vi husker sammen ute på huska, og vi venter tålmodig på tur. Vi er flinke til å 

dele på å huske, fordi vi har lært at det kan like gjerne være «jeg» som står og venter, eller «jeg» 

som husker. Vi opplever masse positive ting sammen, og vi deler både relasjoner, vennskap, 

krangler og uenigheter.  

I løpet av dette året på Neptun, har vi blitt ett år eldre. Vi har både vokst i alder, høyde og 

størrelse, men vi har også fått mer kjærlighet, mer forståelse, mer empati, mer ansvarlighet og 

mer omsorg for alle rundt oss.  

Vi har blitt en stor, herlig, fargerik, unik og fyldig blomsterbukett. 
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